
 

 
 

 

UCHWAŁA NR 39/IV/2019 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA  

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

  
  

            

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U.  z  2017  r.  poz. 1257 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:   

  

§ 1. Skargę z dnia 20 września 2018 r. na nieudolne zarządzanie pracami nad termomodernizacją 

biblioteki przez Burmistrza Miasta Podkowa Leśna uznaje się za bezzasadną z przyczyn określonych 

w uzasadnieniu.   

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Podkowa Leśna 

zobowiązując go do przesłania skarżącej odpisu uchwały. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  
                                                                                                       

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Michał Gołąb 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

 



 

 
Załącznik     
do uchwały Nr 39/IV/2019 
Rady Miasta Podkowa Leśna               
z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

  

 
UZASADNIENIE  

do uchwały Nr 39/IV/2019 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 24 stycznia 2019 r. 
w sprawie rozpatrzenia skargi  

na Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 
  

Rada Miasta, jako uzasadnienie do uchwały, przyjmuje jako własne stanowisko Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji w brzmieniu: 

 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (KSWiP) w dniu 11 stycznia 2019 r. poświęconej 

skardze na temat nieudolnego zarządzania pracami nad termoizolacją biblioteki przez Burmistrza 

Miasta Podkowa Leśna omówiono rzeczoną inwestycję dotyczącą Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 

Poli Gojawiczyńskiej znajdującej w Podkowie Leśnej, na ul. Błońskiej 50.  Komisja wysłuchała 

wyjaśnień dyrektor biblioteki pani Doroty Skotnickiej, która złożyła wyczerpujące wyjaśnienia 

dotyczące zakresu i postępu działania biblioteki oraz powodu jej zamknięcia na czas remontu ze 

względu na zabezpieczenie zbiorów bibliotecznych. Wysłuchano, również Burmistrza Miasta, pana 

Artura Tusińskiego, który szczegółowo wyjaśnił poszczególne etapy prac i ich sposoby realizacji. 

Wyjaśnienia były wystarczające na tyle, że komisja KSWiP nie dopatrzyła się uchybień. Stwierdzono 

jednomyślnie, że treść skargi nie dotyczy również tematu związanego z termomodernizacją. 

Właściwie obecna na posiedzeniu komisji osoba skarżąca była niezadowolona wyłącznie z faktu, że 

na czas remontu biblioteka była zamknięta. Komisja zapytała osobę skarżącą: czy jest zadowolona 

obecnie z prac dotyczących termoizolacji. Osoba skarżąca stwierdziła, że nie ma zastrzeżeń.  

 

Wobec powyższych ustaleń postanowiono uznać skargę na nieudolne zarządzanie pracami nad 

termomodernizacją biblioteki przez Burmistrza Miasta Podkowa Leśna jako bezzasadną. 

 

 
                                                                                                      

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Michał Gołąb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


